
 
 

 Protokół Nr VI/61/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 10.12.2019 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29 listopada br. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 03 grudnia br. 

5. Decyzja dotycząca zadań w zakresie inwentaryzacji geodezyjnej objętej dotacją 

na ten cel. 

6. Informacja Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie ustalenia możliwości organizacji wspólnej obsługi Domów Pomocy 

Społecznej z terenu Powiatu Zduńskowolskiego. – SP.62.2019  



 
 

7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie  realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” przez 

Powiat Zduńskowolski w 2020 r. – SP.63.2019 

8. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie zaopiniowania 

projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej uchwałę nr 

XXIX/29/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 maja 2017  w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, 

a następnie skierowanie na stosowne komisje i sesję. 

9. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2020 r., a następnie 

skierowanie na stosowne komisje i sesję. – OR/38/19 

10. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

na 2020 rok, a następnie skierowanie na stosowne komisje i sesję. – OR/39/19 

11. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

odwołania Skarbnika Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierowanie na 

stosowne komisje i sesję. – OR/40/19 

12. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

powołania Skarbnika Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierowanie na 

stosowne komisje i sesję. – OR/41/19 

13. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu 

marki Autobus IRIBUS C50 IVECO DAILY będącego na stanie Powiatowego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli na wniosek dyrektora 

placówki. – ED.97/2019 

14. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia zasad weryfikacji kontrahentów zgodnie 

z tzw. białą listą podatników oraz stosowania mechanizmu podzielonej płatności 

VAT w Powiecie Zduńskowolskim.  

15. Uchwały budżetowe. 

16. Sprawy różne.  

17. Wnioski Członków Zarządu. 



 
 

18. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk wniosła o wprowadzenie jako punkt: 

- 8. „Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie zduńskowolskim (V)” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Oś priorytetowa I „Osoby 

młode na rynku pracy”, Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez 

pracy na regionalnym rynku pracy- projekty pozakonkursowe”, Poddziałanie 1.1.1 

„Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego”.” 

- 16. „Wniosek Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie 

informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na 

obszarze Powiatu Zduńskowolskiego w 2018 r.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził przedstawiony 

porządek obrad wraz z zaproponowanymi zmianami, w poniższej kolejności: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29 listopada br. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 03 grudnia br. 

5. Decyzja dotycząca zadań w zakresie inwentaryzacji geodezyjnej objętej dotacją 

na ten cel. 

6. Informacja Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie ustalenia możliwości organizacji wspólnej obsługi Domów Pomocy 

Społecznej z terenu Powiatu Zduńskowolskiego. – SP.62.2019  

7. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie  realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” przez 

Powiat Zduńskowolski w 2020 r. – SP.63.2019 

8. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy w powiecie zduńskowolskim (V)” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Oś priorytetowa I „Osoby 

młode na rynku pracy”, Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez 



 
 

pracy na regionalnym rynku pracy- projekty pozakonkursowe”, Poddziałanie 

1.1.1 „Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego”. 

9. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie zaopiniowania 

projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej uchwałę nr 

XXIX/29/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 maja 2017  w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, 

a następnie skierowanie na stosowne komisje i sesję. 

10. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2020 r., a następnie 

skierowanie na stosowne komisje i sesję. – OR/38/19 

11. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

na 2020 rok, a następnie skierowanie na stosowne komisje i sesję. – OR/39/19 

12. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

odwołania Skarbnika Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierowanie na 

stosowne komisje i sesję. – OR/40/19 

13. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

powołania Skarbnika Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierowanie na 

stosowne komisje i sesję. – OR/41/19 

14. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu 

marki Autobus IRIBUS C50 IVECO DAILY będącego na stanie Powiatowego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli na wniosek dyrektora 

placówki. – ED.97/2019 

15. Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia zasad weryfikacji kontrahentów zgodnie 

z tzw. białą listą podatników oraz stosowania mechanizmu podzielonej płatności 

VAT w Powiecie Zduńskowolskim.  

16. Wniosek Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie 

informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska 

na obszarze Powiatu Zduńskowolskiego w 2018 r. 

17. Uchwały budżetowe. 



 
 

18. Sprawy różne.  

19. Wnioski Członków Zarządu. 

20. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29 listopada br. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w protokół.  

 

Punkt 4 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 03 grudnia br. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w protokół.  

 

Punkt 5 

Decyzja dotycząca zadań w zakresie inwentaryzacji geodezyjnej objętej dotacją na 

ten cel. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk poinformowała, iż Miasto Zduńska Wola wiele obrębów 

ma jeszcze nieuporządkowanych, w rzeczywistości są działki budowlane, 

a w ewidencji widnieją jako działki rolne. Wiceprezydent Miasta Zduńska Wola Pan 

Paweł Szewczyk z Zastępcą Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru 

Panem Dariuszem Dzionkiem byli na spotkaniu w Urzędzie Wojewódzkim w sprawie 

zmiany przeznaczenia dotacji przyznanej z budżetu Wojewody, które miały być 

prowadzone w obrębie Przatowa, aby umożliwić Miastu zdobywanie większych 

środków w skali roku.  

 

Wiceprezydent Pan Paweł Szewczyk poinformował, iż od dłuższego czasu się mówi 

o aktualizacji ewidencji gruntów na terenie Miasta. Według Dyrektora Pana 

Dyakowskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego 

i Kartograficznego, według nich są to działania pożądane i jest współfinansowanie. 

Są to zadania przypisane powiatom, które poza kosztami nie mają żadnego interesu. 

Do zaktualizowania pozostało 21 obrębów, ponieważ 6 jest zaktualizowanych. Koszt 

wykonania to ok. 600 000 zł. Propozycja jest taka, iż jeżeli Zarząd by się zgodził 



 
 

przesunąć dotację w kwocie 99 000 zł na Zduńską Wolę, a 200 000 zł dołożyliby 

z własnych środków, to w roku 2020 udałoby się zrobić połowę, a w 2021 drugą 

połowę. Pan Dyakowski zapewnił, iż jeżeli na przełomie września 2020 roku, będzie 

złożony wniosek o dotację, to on się do tego przychyli.  

 

Zarząd Powiatu powróci do w/w sprawy na kolejnym posiedzeniu Zarządu.  

 

Punkt 6 

Informacja Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

ustalenia możliwości organizacji wspólnej obsługi Domów Pomocy Społecznej z 

terenu Powiatu Zduńskowolskiego. – SP.62.2019  

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Informacja Zespołu wskazuje na ograniczenie w zatrudnieniu w DPS w Zduńskiej 

Woli o 3 etaty zamiast powołania wspólnej obsługi dps-ów. Uzasadnienie 

szczegółowo pokazuje na efektywniejsze zastosowanie tego rozwiązania”. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie  

realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” przez Powiat 

Zduńskowolski w 2020 r. – SP.63.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„We wniosku brak doniesienia do skutków finansowych dla Powiatu”. 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/273/19 

w sprawie  realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” przez 

Powiat Zduńskowolski w 2020 r. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

zatwierdzenia projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

w powiecie zduńskowolskim (V)” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Oś priorytetowa I „Osoby młode na rynku 

pracy”, Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 

regionalnym rynku pracy- projekty pozakonkursowe”, Poddziałanie 1.1.1 „Wsparcie 

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/274/19 

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie zduńskowolskim (V)” realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Oś priorytetowa I „Osoby 

młode na rynku pracy”, Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez 

pracy na regionalnym rynku pracy- projekty pozakonkursowe”, Poddziałanie 1.1.1 

„Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego”. 

 

Punkt 9 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie zaopiniowania 

projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej uchwałę nr 

XXIX/29/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 maja 2017  w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, 

a następnie skierowanie na stosowne komisje i sesję. 

 



 
 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pozytywnie opiniuję wniosek”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt  

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej uchwałę nr XXIX/29/17 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 maja 2017  w sprawie ustalenia wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, a następnie skierował 

na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2020 r., a następnie 

skierowanie na stosowne komisje i sesję. – OR/38/19 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt  

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego na 2020 r., a następnie skierował na stosowne komisje 

i sesję. 

 

Punkt 11 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 

2020 rok, a następnie skierowanie na stosowne komisje i sesję. – OR/39/19 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt  

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego na 2020 rok, a następnie skierował na 

stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 12 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

odwołania Skarbnika Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierowanie na 

stosowne komisje i sesję. – OR/40/19 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt  

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Zduńskowolskiego, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 13 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

powołania Skarbnika Powiatu Zduńskowolskiego, a następnie skierowanie na 

stosowne komisje i sesję. – OR/41/19 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt  

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Zduńskowolskiego, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 14 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu 

marki Autobus IRIBUS C50 IVECO DAILY będącego na stanie Powiatowego 



 
 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli na wniosek dyrektora placówki. 

– ED.97/2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pozytywnie opiniuję wniosek”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/275/19 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu marki Autobus IRIBUS C50 

IVECO DAILY będącego na stanie Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli na wniosek dyrektora placówki. 

 

Punkt 15 

Podjęcie Uchwały w sprawie ustalenia zasad weryfikacji kontrahentów zgodnie z tzw. 

białą listą podatników oraz stosowania mechanizmu podzielonej płatności VAT 

w Powiecie Zduńskowolskim.  

 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska przedstawiła w/w projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/276/19 

w sprawie ustalenia zasad weryfikacji kontrahentów zgodnie z tzw. białą listą 

podatników oraz stosowania mechanizmu podzielonej płatności VAT w Powiecie 

Zduńskowolskim.  

 

Punkt 16 

Wniosek Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie informacji 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na obszarze 

Powiatu Zduńskowolskiego w 2018 r. 

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 



 
 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zapoznał się z w/w informacją, a następnie skierował 

na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 17 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Anna Królikowska przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniający UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 - FK.26/19.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt  

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniający UCHWAŁĘ NR III/21/18 w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na 

lata 2019–2040, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

- zmieniający UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019 – 

FK.27/19.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt  

Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniający UCHWAŁĘ NR III/22/18 w 

sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019, a następnie skierował na stosowne 

komisje i sesję. 

 

2/ Autopoprawki do projektów Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zduńskowolskiego.   

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował 

Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

- w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował 

Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2020, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

3/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych.  

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę nr VI/277/19 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych.  

 

- zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/278/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 18 

Sprawy różne. 

 



 
 

1. Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert przedstawiła wniosek Wydziału Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie użyczenia z budżetu powiatu kwoty 

39 346,50 zł na wydatki związane z kampanią promującą ofertę turystyczną – strona 

internetowa i aplikacja mobilna Aktywnej Doliny rzeki Warty.  

Użyczone środki stanowią wyprzedzające finansowanie i zostaną zwrócone przez 

IZ RPO WŁ w formę refundacji. Stanowią składową 10 % wysokości dofinansowania, 

jaka będzie refundowana po zaakceptowaniu rozliczenia końcowego projektu. 

Projekt zakończy się 31 grudnia 2019 r., a rozliczenie końcowe zostanie złożone do 

Urzędu Marszałkowskiego w ciągu 30 dni od tej daty. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Konieczność realizacji inwestycji wymaga w/w użyczenia. Zaznaczyć jednak 

wypada, iż powyższa kwota została ujęta w „blokach”  budżetu 2019 i wymaga  

zaangażowania śr. ustalonego na ten rok budżetu.” 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na użyczenie z 

budżetu powiatu kwoty 39 346,50 zł. 

 

2. Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert przedstawiła wniosek Wydziału Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie użyczenia z budżetu powiatu kwoty 

8 145,87 zł celem zapłaty za realizację aktualizacji strony internetowej dedykowanej 

projektowi, ogłoszenia w prasie, usługi cateringu na warsztatach dialogu 

i innowacyjności oraz materiałów promocyjnych związanych ze zrealizowanymi 

w 2019 r. wydarzeniami będącymi elementami projektu pn. „Przedsiębiorczy Powiat 

Zduńskowolski”. 

zabezpieczenie związane jest z faktem, iż dofinansowanie ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 udzielane jest 

w systemie zaliczkowo-refundacyjnymi. Przewidywany termin wpływu środków 

z dotacji to rok 2020. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Zaangażowanie środków w formie użyczenia jest konieczne dla poniesienia 

elementów w/w projektu. Kwota powyższa  jednocześnie powoduje brak środków 

w roku 2019 i konieczność ich pokrycia co zostało uwzględnione w zestawieniu pod 



 
 

uchwałą dot. zmian w budżecie w bieżącym miesiącu.” 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na użyczenie 

z budżetu powiatu kwoty 8 145,87 zł. 

 

Punkt 19 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 20 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  


